


PRODEX spol. s r.o., 
organizační složka 
Perucká 2481/5 
120 00 Praha 2 - Vinohrady 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REKONSTRUKCE ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ 
PRAHA SMÍCHOV - HOSTIVICE 

 
Projekt stavby (DSP) 

 
SO 5-36-41 Zastávka Praha Cibulka, přípojka nn 

 

 

 

 

 

 

Vypracoval: Ing. Pinto V Praze, Duben 2017



 

 

 

 

 
 
 
 
 

Projekt stavby 
 

 
 
 

Technická zpráva  

PRODEX, spol. s r.o.  Praha  12.4.2017  strana 2/11 
 
 
  

 

SO 5-36-41 Zastávka Praha Cibulka, přípojka nn 
 

OBSAH 
1 Identifikační údaje stavby ................................................................................................ 3 

1.1. Související PS a SO ........................................................................................................ 4 

2 Základní technické údaje .................................................................................................. 4 

2.1 Napěťová soustava: ...................................................................................................... 4 

2.2 Energetická bilance: ...................................................................................................... 4 

3 Technický popis ................................................................................................................. 4 

4 Uzemnění ............................................................................................................................ 5 

5 Uložení kabelového vedení ............................................................................................... 5 

6 Ochrana a bezpečnost při práci ....................................................................................... 5 

7 Závěr .................................................................................................................................... 6 

8 Přílohy Tz ............................................................................................................................ 7 

9 Předpisy a normy ............................................................................................................... 7 

10 Technická specifikace........................................................................................................ 9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 
 
 
 
 

Projekt stavby 
 

 
 
 

Technická zpráva  

PRODEX, spol. s r.o.  Praha  12.4.2017  strana 3/11 
 
 
  

 

SO 5-36-41 Zastávka Praha Cibulka, přípojka nn 
 

 
 

1 Identifikační údaje stavby 

Název stavby: REKONSTRUKCE ZABEZPEČ. ZAŘÍZENÍ PRAHA SMÍCHOV - 
HOSTIVICE 

Stupeň dokumentace: Dokumentace pro stavební povolení, projekt stavby  

Charakter stavby: Liniová stavba, rekonstrukce železniční trati 

Odvětví: Železniční doprava 

Místo stavby: 0711 F1 ŽST Praha Stodůlky 

Pověřené městské úřady: Úřad MČ Praha 5  

Katastrální území Číslo K.Ú. Obec 

Stodůlky 755541 Praha 

Kraj:   Hlavní město Praha, Středočeský kraj 

Objednatel:   Správa železniční dopravní cesty, s.o. 

   Dlážděná 1003/7 

   110 00 Praha 1 - Nové Město 

   IČ: 70994234 

   DIČ: CZ 70994234 

Organizační složka objednatele:  Správa železniční dopravní cesty, s.o. 

   Stavební správa západ 

   Sokolovská 278/1955 

   190 00 Praha 9 

Nadřízený orgán:   Ministerstvo dopravy 

   Nábřeží L. Svobody 12 

   110 00 Praha 1 

Zhotovitel dokumentace:   PRODEX, spol. s r.o., organizační složka 

   organizační složka 

   Perucká 2481/5 

   120 00 Praha 2 

Číslo zakázky:  

Začátek stavby:                     Výpravní budova ŽST Praha Smíchov společ. nádraží 
st.km 0,959 

Konec stavby:                     Výpravní budova ŽST Hostivice st.km 19,618 

 

 



 

 

 

 

 
 
 
 
 

Projekt stavby 
 

 
 
 

Technická zpráva  

PRODEX, spol. s r.o.  Praha  12.4.2017  strana 4/11 
 
 
  

 

SO 5-36-41 Zastávka Praha Cibulka, přípojka nn 
 

 

1.1. Související PS a SO 

SO 5-36-42 Zastávka Praha Cibulka, ul. Na Výši, úprava rozvodu nn PRE 
 
2 Základní technické údaje 

2.1 Napěťová soustava: 

• rozvodná napěťová soustava: 
3/PEN, AC 50Hz, 400V/TN-C 
3/N/PE, AC 50Hz, 400V/TN-S 

• ochrana před úrazem elektrickým proudem dle ČSN 33 2000 4-41 ed.2: 
- čl. 411 Ochranné opatření: automatické odpojení od zdroje 
- základní ochrana - A.1 izolace živých částí; A.2 přepážky nebo kryty 
- ochrana při poruše - čl. 411.4 síť TN (nadproudové ochranné přístroje) 

- čl. 411.5 síť TT (proudové chrániče) 
• ochrana před přepětím: 

- svodiče přepětí 
• způsob měření spotřeby elektrické energie: 

- obchodní měření SŽDC s.o., SŽE Hradec Králové 
 

2.2 Energetická bilance: 

 
Energetická bilance: 
 
PZS – RD       3,0 kW 
- Osvětlení vč. označovač (není součástí tohoto SO) 0,3 kW 
- sdělovací zařízení včetně klimatizace             1,5 kW 
- Technologická skříň BTS      4,8 kW 

Odběry celkem:      9,6kW  
- Koeficient soudobosti     0,7 
Celkový soudobý p říkon      6,7 kW 
 
Hlavní jistič před hlavním elektroměrem bude použit jistič 3x32A s vypínací 
charakteristikou “ B “ 
  
3 Technický popis 

Oproti přípravné dokumentaci byly požadovány dva nové přívody. Jeden přívod pro 
označovač a druhý přívod pro rozvaděč osvětlení. Přívody budou ukončeny ve stávající 
zastávce. Osazení označovače jízdenek a rozvaděče osvětleni není součástí tohoto 
SO.  
Pro nové zabezpečovací zařízení přechodu pro pěší a nové sdělovací zařízení bude 
provedena nn kabelová přípojka. Přípojka bude řešena z nedaleké nové kabelové 
skříně PRE (SS102+ER řeší SO 5-36-42). Z elektroměrového pilíře bude napojena 



 

 

 

 

 
 
 
 
 

Projekt stavby 
 

 
 
 

Technická zpráva  

PRODEX, spol. s r.o.  Praha  12.4.2017  strana 5/11 
 
 
  

 

SO 5-36-41 Zastávka Praha Cibulka, přípojka nn 
 

rozvodná skříň s podružným elektroměrem pro napájení PZD, BTS (Nová KS s 
vývodkou DA v kompaktním pilíři - u BTS), označovač a vývod pro napojení 
sdělovacího zařízení. Osvětlení zastávky nebude řešeno. 
Nový instalovaný /soudobý příkon: 9,6 / 6,7 kW 
 
4 Uzemnění 

Zemnic  FeZn se uloží do dna kabelového výkopu do pomocné rýhy o hloubce 10 cm a 
zakryje se výkopkem. Teprve po záhozu zemnic se zřídí kabelové lože. Zemnící vedení 
se propojí se všemi uzemněními v trase. 
K uzemnění vodiče PEN u elektroměrové skříně bude využito uzemňovacího pásku 
uloženého v kabelové rýze do drážky v zemině pod pískovým ložem. Zemní přechodový 
odpor pro potřeby uzemnění vodiče PEN nemá přesáhnout hodnotu 5 ohmů. 
 
5 Uložení kabelového vedení 

Bude provedeno dle ČSN 33-2000-5-52. Ve volném terénu bude uložení řešeno v 
kabelové rýze v hloubce 0,8 m s krytím 0,7 m, kabel bude uložen v plastovém 
kabelovém žlabu pod výstražnou folií červené barvy. Pod kolejištěm budou kabely 
uloženy v ochranných rourách (PE) DN, které budou po uložení do výkopu obetonovány. 
 
6 Ochrana a bezpečnost při práci 

1) Montážní práce elektro smí provádět organizace mající oprávnění k montážním 
činnostem v příslušné kategorii elektrotechnické působnosti. 

2) Pracovníci montáže musí mít platné oprávnění, potvrzující příslušnou 
elektrotechnickou kvalifikaci, včetně zdravotní způsobilosti.  

3) Pracoviště, tj. prostory montáže, musí být zbaveno hrubých mechanických překážek 
(stavební materiál, rozměrné vybourané předměty apod.). 

4) Elektrické nářadí používané při montáži musí být podrobeno oficiálním revizním 
zkouškám, zkoušky musí být opakovány v předepsaných intervalech. 

5) pomocné prostředky, tj. žebříky, štafle, plošiny, lešení musí být pouze tovární výroby, 
řádně evidované a podrobené pravidelným revizím 

6) Při práci v prostorách s nebezpečím pádu předmětů z výšky musí být používáno 
ochranných přileb. 

7) Při práci ve výškách musí být dbáno na řádné zabezpečení osob bezpečnostními 
pásy, eventuálně srovnatelnými prostředky k tomu určenými (např. horolezeckými 
sedačkami). 

8) Výkopy a zemní práce musí být řádně zajištěny a opatřeny vhodnými zábranami a 
označením, případně bezpečnostním výstražným osvětlením. 



 

 

 

 

 
 
 
 
 

Projekt stavby 
 

 
 
 

Technická zpráva  

PRODEX, spol. s r.o.  Praha  12.4.2017  strana 6/11 
 
 
  

 

SO 5-36-41 Zastávka Praha Cibulka, přípojka nn 
 

9) Při svařování a manipulaci s otevřeným ohněm musí být dbáno pravidel požární 
bezpečnosti, včetně případného vedení požární knihy a stavění požárních asistenčních 
hlídek. 

10) Na pracovišti musí být vždy k dispozici řádně vybavená lékárna první pomoci, 
doplněná aktuálním traumatologickým plánem a pracovníci musí být seznámeni s jejím 
umístěním, dostupností a musí být seznámeni s pravidly první pomoci. 

11) Při manipulaci na elektrických zařízeních musí být dodržována pravidla ochrany před 
nebezpečným dotykovým napětím dle souboru norem řady ČSN 33 2000xx a ČSN 33 
3201.  

12) Během realizace musí být dodržovány normy ČSN, ON, technické podmínky 
jednotlivých výrobků a související předpisy. Při montážích musí být dbáno na veškerá 
nařízení ochrany zdraví a bezpečnosti při práci, včetně dodržování pravidel požární 
bezpečnosti a zvláštních hygienických předpisů. 

Poznámka: 

Uvedený přehled opatření bezpečnosti a ochrany zdraví doplňuje projektovou 
dokumentaci ve smyslu platných předpisů, ale nenahrazuje vlastní bezpečnostní 
předpisy montážní a dodavatelské firmy k problematice Bp1 a požární ochrany. 

Veškeré práce mohou vykonávat pouze pracovníci s požadovanou kvalifikací dle vyhl. 
50/78Sb. 

Veškeré změny musí být konzultovány se zástupci investora a s projektantem této 
Projektové dokumentace! 

Před uvedením do provozu musí být provedena výchozí revize. 

7 Závěr 

Veškeré elektromontážní práce musí být provedeny v souladu s platnými 
bezpečnostními a hygienickými předpisy a normami ČSN, pokud jimi není stanoveno 
jinak. Před uvedením zařízení do provozu zajistí dle ČSN 33 2000-6 dodavatelská firma 
výchozí revizi a vystaví zprávu o výchozí revizi, zkouškách elektrotechnického zařízení ve 
smyslu ustanovení příslušných ČSN.  Dodavatelská firma poučí uživatele o zásadách 
obsluhy údržby el. zařízení, kterou mohou provádět osoby s odpovídající kvalifikací dle 
vyhl. 50/78 Sb.,. v platném znění. Pro objekt bude vypracován postup pro vypnutí el. 
energie. Informace o zásadách tohoto postupu musí být umístěné na viditelném místě. 
Případné změny oproti  projektu, ke kterým dojde při provádění elektroinstalace na 
stavbě, budou zaznamenány do výkresové dokumentace a spolu s revizní zprávou 
budou předány investorovi resp. uživateli. 

Dodavatel montážních prací také zajistí technickou prohlídku a zkoušku vč. vydání 
průkazu způsobilosti u DU, dle zákona 266/94/Sb. vč. prováděcích vyhlášek v platném 
znění. Dále poučí uživatele o zásadách obsluhy údržby el. zařízení, kterou mohou 
provádět osoby s odpovídající kvalifikací dle vyhl. 100/95 Sb. v platném znění a 
předpisu SŽDC Zam1. 



 

 

 

 

 
 
 
 
 

Projekt stavby 
 

 
 
 

Technická zpráva  

PRODEX, spol. s r.o.  Praha  12.4.2017  strana 7/11 
 
 
  

 

SO 5-36-41 Zastávka Praha Cibulka, přípojka nn 
 

Pokud se v projektové dokumentaci a ve výkazu výměr objeví obchodní názvy výrobků, 
dodavatel se v nabídkovém řízení tímto nemusí cítit vázán a může nabídnout výrobky 
jiné. Tyto výrobky musí mít min. stejné vlastnosti jako výrobky navržené v projektu. 
Pokud dodavatel použije jiný výrobek, musí převzít záruku, že nedojde ke zhoršení 
technických a užitných vlastností objektu proti projektovému řešení. Materiály, které  
jsou stanovenými výrobky  ve smyslu  nařízení vlády 163/02 Sb., musí  mít zhotovitelem 
stavby doklady o tom,  že  bylo  k  těmto  výrobkům  vydáno  prohlášení  o shodě  
výrobcem či dovozcem. 

S demontovaným materiálem bude naloženo dle pokynů provozovatele. Případné změny 
navržené v rámci realizační dokumentace tohoto SO je nutno projednat a odsouhlasit s 
investorem, projektantem a správcem zařízení. 

Protože údaje o umístění stávajících inženýrských sítí, které byly projektantovi 
k dispozici, jsou bez místopisného a výškopisného určení, je nutno považovat jejich 
zákres pouze za orientační. Bez přesného vytyčení těchto sítí jejich provozovateli přímo 
na místě stavby, není možno navrhnout definitivní kabelovou trasu. Proto bude nutno 
stávající vedení nechat přesně vytyčit a na základě jejich skutečné polohy navrženou 
kabelovou trasu případně korigovat. Toto upozornění se vztahuje na všechny kabelové 
trasy, tedy i na kabely mimo drážní. 

Před zahájením zemních prací navrhuji zajistit vytyčení a odborný dozor pracovníka OE. 

Provozovatel je povinen zajistit provádění periodických revizí el.zařízení ve lhůtách 
stanovených ČSN 33 1500. 

8   Přílohy Tz 

Příloha č. 1 Protokol o určení vnějších vlivů  
Příloha č. 2 Seznam souřadnic vytyčovaných bodů  
Příloha č. 3   Zápis z porady 
Příloha č. 4   Tabulka kabelů   

 
9  Předpisy a normy 

Projektová dokumentace je zpracována dle platných předpisů, norem ČSN a katalogů výrobků 

platných v době zpracování projektové dokumentace.  

Drážní platné normy pro návrh tohoto SO : 
Předpis SŽDC E2 Předpis pro obsluhu a údržbu zařízení pro elektrický ohřev výhybek 
 
TS 2/2008 – ZSE Dálková diagnostika technologických systémů železniční dopravní cesty 
 
ČSN EN 50122-1 ed.2 Drážní zařízeni - Pevná trakční zařízení - Část 1: Ochranná opatření 

vztahující se na elektrickou bezpečnost a uzemňování 
ČSN EN 50124-1 O1 Drážní zařízení - Koordinace izolace - Část 1: Základní požadavky - 

Vzdušné vzdálenosti a povrchové cesty pro všechna elektrická a elektronická 
zařízení 



 

 

 

 

 
 
 
 
 

Projekt stavby 
 

 
 
 

Technická zpráva  

PRODEX, spol. s r.o.  Praha  12.4.2017  strana 8/11 
 
 
  

 

SO 5-36-41 Zastávka Praha Cibulka, přípojka nn 
 

ČSN EN 50124-2 O1 Drážní zařízeni - Koordinace izolace - Část 2: Přepětí a ochrana před 
přepětím 

ČSN EN 50162 Ochrana před korozí bludnými proudy ze stejnosměrných proudových soustav 
 
Ostatní platné normy použité pro návrh tohoto SO : 

 
ČSN 33 2000-4-41 ed.2 Elektrické instalace nízkého napětí - Část 4-41: Ochranná opatření pro 

zajištění bezpečnosti - Ochrana před úrazem elektrickým proudem 
ČSN 33 2000-4-481 Elektrotechnické předpisy, Elektrická zařízení, část4: Bezpečnost-kapitola 

48: Výběr ochranných opatření podle vnějších vlivů, Oddíl 481: Výběr opatření na 
ochranu před úrazem elektrickým proudem podle vnějších vlivů 

ČSN 33 2000-5-51 ed.3 Elektrotechnické předpisy, Elektrická zařízení, část5: Výběr a stavba 
elektrických zařízení, kapitola 51: Všeobecné předpisy  

ČSN 33 2000-5-52 ed.2 Elektrotechnické předpisy, Elektrická zařízení, část5: Výběr a stavba 
elektrických zařízení, kapitola 52: Výběr soustav a stavba vedení 

ČSN 33 2000-5-54 ed. 2 Elektrické instalace nízkého napětí - Část 5-54: Výběr a 
stavba  

 elektrických zařízení - Uzemnění, ochranné vodiče a vodiče 
ochranného pospojování 

ČSN 33 2000-5-523 ed. 2 Z1 Elektrické instalace budov - Část 5: Výběr a stavba elektrických 
zařízení - Oddíl 523: Dovolené proudy v elektrických rozvodech 

ČSN 33 0120 Elektrotechnické předpisy - Normalizovaná napětí IEC 
ČSN 33 0121 O1 Elektrotechnické předpisy – Jmenovitá napětí veřejných distribučních sítí nn 
ČSN 34 3085Elektrotechnické predpisy ČSN. Předpisy pre zachádzanie s elektrickým zariadením 

pri požiaroch a zátopách 
ČSN 37 5711 ed.2  Křižovatky kabelových vedení s železničními dráhami 
ČSN 73 6005Z4 Prostorové uspořádání sítí technického vybavení 
ČSN 73 6006 Výstražné fólie k identifikaci podzemních vedení technického vybavení  
ČSN IEC 1200-52 Pokyn pro elektrické instalace. Část 52:Výběr a stavba elektrických zařízení. 

Výběr soustav a způsoby kladení vedení 
ČSN EN 12613 Označovací výstražné fólie z plastů pro kabely a potrubí uložené v zemi 
TNŽ 37 5715 Silová kabelová vedení celostátních drah 
ČSN 34 1610 Elektrotechnické předpisy ČSN. Elektrický silnoproudý rozvod v průmyslových 

provozovnách 

Výnos ČD DDC č.j. 56 731/96-S14 Směrnice pro zavedení, používání a správu koordinačních 

schémat ukolejnění a trakčního propojení ze dne 27.5.1996 

TKP – kap.29 Technické kvalitativní podmínky staveb ČD - Kapitola 29: Silnoproudá 

technologická zařízení 

TKP – kap.30 Technické kvalitativní podmínky staveb ČD - Kapitola 30: Silnoproudé rozvody VN 

a soustava 6kV 

Směrnice GŘ SŽDC, s.o. č.16/2005  



 

 

 

 

 
 
 
 
 

Projekt stavby 
 

 
 
 

Technická zpráva  

PRODEX, spol. s r.o.  Praha  12.4.2017  strana 9/11 
 
 
  

 

SO 5-36-41 Zastávka Praha Cibulka, přípojka nn 
 

Směrnice GŘ SŽDC, s.o. č.20/2005  

Směrnice GŘ SŽDC, s.o. č.11/2006, změna č.1 z 05/2010 

177/1995 Sb. Vyhláška v aktuálním znění (243/1996; 346/2000; 413/2001; 577/2004) – 

stavební a technický řád drah 

- Zákon  o  drahách  č. 266 / 1994  Sb 
- 177/1995 Sb. Vyhláška v aktuálním znění (243/1996; 346/2000; 413/2001; 577/2004) – 
stavební a technický řád drah 
-  Prováděcí  vyhláška  č.  100 / 1995  „  Určená  technická  zařízení „ 
 
10 Technická specifikace 

Pokud je v dokumentaci uveden konkrétní typ výrobku, je tak učiněno z důvodu prokázání 
technické řešitelnosti a stanovení požadovaných parametrů. Zhotovitel stavby může použít jiný 
výrobek s minimálně srovnatelnými technickými a provozními parametry. V tom případě je 
nutné toto řešení odsouhlasit investorem stavby a autorem projektu (zpravidla formou realizační 
dokumentace). 

1.1 Elektroměry  SŽDC: 

Elektroměr a převodník EDCOM musí být vedle sebe z důvodu propojení datovým 
kabelem. Dále elektroměry musí mít sběrnici M-BUS. 
 
Dodávky elektroměrů + komunikační modul EDCOM, kopie objednávky pokud možno na 
SŽE Hradec Králové nebo alespoň zaslat informaci o projektovaném počtu a umístění. 
Způsob umístění a zapojení měřicího zařízení musí být zákazníkem nebo jeho zástupcem 
projednán se SŽDC, s.o. SŽE Hradec Králové před realizací plánovaného odběrného 
zařízení. 

1.2 CYKY kabely 

 
Konstrukce: 1-Cu jádro, izolace (PVC), 2-žíly stočené do duše kabelu, 3-obal (výplňová guma),  
4-plášť (PVC černý, odolný proti UV záření) 
Kabely jsou určeny pro pevný rozvod elektrické energie v zemi nebo ve volném prostředí bez 
jakéhokoliv mechanického namáhání. 
Jmenovité napětí: 450/750 V;  Zkušební napětí: 4 kV/50 Hz 
Rozsah teplot: při pokládce: min. –5 °C; při provozu: –50 °C až +70 °C; při zkratu: max. +160 
°C/5 sec 
Značení žil: ČSN 33 0166 ed. 2 
Poloměr ohybu (min.): 12 x D kabelu pro D ≤ 15 mm a 15 x D kabelu pro D > 15 mm 
Požární charakteristika: samozhášivost: ČSN EN 60332-1-2 
Certifikát: EZÚ ČR 
 
 
 



 

 

 

 

 
 
 
 
 

Projekt stavby 
 

 
 
 

Technická zpráva  

PRODEX, spol. s r.o.  Praha  12.4.2017  strana 10/11 
 
 
  

 

SO 5-36-41 Zastávka Praha Cibulka, přípojka nn 
 

 
 

1.3 Nulové můstky  
Nulové můstky umožňují připojení vodičů N, PE a PEN zejména v třífázových obvodech. Mohou 
sloužit i jako rozbočovací svorkovnice N a PE menších průřezů. 

1.4 Jističe  
Charakteristika vypínací B 
Jmenovitý proud 4 ÷ 25 A 
Jmenovité pracovní napětí AC 230/400 V a.c. 
Jmenovité pracovní napětí DC 60/220 V d.c., 220/440 V d.c. 
Jmenovitý kmitočet 40 ÷ 60 Hz 
Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V a.c. 10 kA 
Jmenovitá mezní zkratová vypínací schopnost / 220/440 V d.c. 10 kA 
Jmenovitá provozní zkratová vypínací schopnost / 220/440 V d.c. 100 % Icu 
Krytí IP20 
Počet pólů 1, 1+N, 2, 3, 3+N 
Vodič tuhý max. 25 mm2 
Teplota okolí min. -30 °C 
Teplota okolí max. 55 °C 
ČSN EN 60898  

1.5 Přepěťová ochrana 
Kombinované svodič ve více pólovém provedení. Chrání zařízení nn v občanských i 
průmyslových objektech před přepětím způsobeným atmosférickými výboji a spínáním. Jsou 
přizpůsobeny k montáži do rozváděčů na lištu TS 35, na rozhraní LPZ 0A – 2. Kombinovaný 
energeticky zkoordinovaný svodič typ 1, ČSN EN 61643-11, svodič bleskových proudů a přepětí 
v jednom pouzdře, s propustností pro vlny bleskového proudu až 100 kA (10/350 µs). 
Kompletně zapojená jednotka s dvoudílnou konstrukcí, tvořenou základním dílem a ochrannými 
moduly s jiskřišti, omezuje vlnu přepětí i vlnu bleskového proudu pod hodnoty odolnosti 
koncového zařízení na ochrannou úroveň ≤ 1,5 kV. Omezuje následné síťové proudy do 
hodnoty 50 kAef. Stav ochrany je signalizován signalizačním polem. Kompletně zapojená 
jednotka pro sítě TN-S se jmenovitým napětím 230/400V/50Hz. 
Jmenovité napětí 230 / 400 V a.c. 
Nejvyšší trvalé provozní napětí AC 350 V a.c. 
Impulzní proud (10/350) - vrcholová hodnota 100 kA  
Jmenovitý výbojový proud (8/20) 100 kA (25 kA / pól) 
Jmenovitý kmitočet 50 ÷ 60 Hz 
Napěťová ochranná hladina <1,5 kV 
Max. předřazená pojistka 315 A 
Klasifikace přepěťových ochran podle ČSN EN 61643-11 DEHN ventil 



 

 

 

 

 
 
 
 
 

Projekt stavby 
 

 
 
 

Technická zpráva  

PRODEX, spol. s r.o.  Praha  12.4.2017  strana 11/11 
 
 
  

 

SO 5-36-41 Zastávka Praha Cibulka, přípojka nn 
 

Krytí IP20 
Vodič tuhý max. 35 mm2 
Teplota okolí min. -40 °C 
Teplota okolí max. 80 °C 
ČSN EN 61643-11; IEC 61643-1; VDE 0675-6 
 
 
 
 
 
V Praze, Duben 2017    vypracoval: Ing. Luis Pinto 
 

 



��������	�
�����������
�������������������
�������������
���������������������
���	����
�������������	����� ����!��"

�������������	
�����������������������������������������

��#!$%���� &����&�&����'�������� �(������	
�)�*+,-./������*�

0������

����
��������
��

�������1�

2�'&�3	���������

4 ����51�

2�'&�6����7���8���������

2�'&�9�� �#:#;<�

�

 !"
����
����#�����$���������%��

�#�=/�>?�+-���8��)�������@��	 ��������������� �
�

���	����5���������1����������������������

���� �����	(��5���������
��)���������� 	1�
- �������7�������
- �A������)����������)����	����
��

������������	1�<��)����������	 �(������� B�������5����������5���( �	&�

������&
����

C�� ������ �� DD>�DD+� �*/E@���F/E@���/E@���F+=E@�

D����G5��
�5������������
��� �� DHI�

�*/E@� �� F//E@�� -=J� �� -==J��
=�/���*K��'.�>"�

<������)��A7�� D@-� L�*===���

0��� D!*� �� �M�����
�������

@�����M ��� D$-� ������� �)�

9����������B������� D6*� ����G5��
�5�

�)�� D:-� ����A�

0���
�� D�-� ����5�

���� ������� D9-� ��������������

N�����
���5� D3-� ��������������

8)����� DO-� ������� �5�

� 	�������)����� D<-� ������� �5�

������
�5��B������� D�-� ������� �5�

H�	����)��������� DP*� ������5�����(����

���������	
�	� D�*� ��������



��������	�
�����������
�������������������
�������������
���������������������
���	����
�������������	����� ����!��"

0���� D�*� ��������

�

�(��������

�
�������� ���� HD+� ��	���5�������

!������������� H@*� �A������A�

R���� H!-� ����) �����) �� ���.����A�S���"�

3)������������	� H$-� ��������������

�

)�"���������0�M�7��� ���������	����A
����������
���� ���������������	 �	���4�<�
>>�*===�/�/-���&>&��4�<�>>�*===�+�+-���&*.8-&������������A7��	�����A�����M�7����� �������
� ��G����)���������������A&��

�������� �������A� ��  ��� ��	(��� � &� �������� �������� 2�� +>&� O����� ��� ����A
�� �B(�� ����
��� �(������M�����������������)
������������B(�����������)�� �����	(�������������2�%*&�

������������ &�����������M�������	��	����	�����������1�

8��
��)���������������������	����������� �����������5���	��	�����	�����(�����
��
���
�A
�� ��������� �������&� T�� �	���� ���������M� �������� ��������� � �����������
��
�����B����7U	��
�
����������S��(�	���
��� �'�
�5����������&�
��������������)
�������������S��(�	�������� 	����	(���� ������������
����������	) �M�
��
���������
���������������������������������&�!) ����������������7U���������� �5�
��������S��(�	�������������5������ ��������V���	��
����M�7��� ��������������
��
�������
�����������B&�

0������M���M���������	�����	������M�7��� ��������	������������������
����������M�
������� ���M�7�
��� ��B����A&�

*��������������	����)�����M�7�
��� ��B������
�)�� �������� �B����(���B�������	�
���
��� �'�����������������������	����������������������	����&"�

�

!�	������)���������� 	1�>-&I&*=-?�

�

� �

�

�



Body Y X Nota

1 747271.45 1044960.54 Sd�l -  SO 5-36-41

2 747271.51 1044960.86 Kabelová_trasa SO 5-36-41

3 747272.67 1044967.34 Kabelová_trasa SO 5-36-41

4 747261.23 1044969.59 Kabelová_trasa SO 5-36-41

5 747247.17 1044972.50 Kabelová_trasa SO 5-36-41

6 747247.92 1044976.37 RD -  SO 5-36-41
7 747261.05 1044974.54 Spojka - SO 5-36-42
8 747261.69 1044972.24 Kabelová_trasa SO 5-36-42
9 747263.28 1044971.94 Rozvad�� RE1/PRE - SO 5-36-42
10 747265.79 1044970.99 Rozvad�� RE2/S�DC - SO 5-36-41
11 747265.35 1044968.78 Kabelová_trasa SO 5-36-41
12 747269.81 1044960.82 BTS -  SO 5-36-41
13 747269.95 1044961.74 Kabelová_trasa SO 5-36-41
14 747276.19 1044960.20 Kabelová_trasa SO 5-36-41
15 747286.79 1044957.23 Kabelová_trasa SO 5-36-41
16 747299.05 1044955.53 Kabelová_trasa SO 5-36-41
17 747310.77 1044953.90 Kabelová_trasa SO 5-36-41
18 747321.17 1044953.37 Kabelová_trasa SO 5-36-41
19 747324.47 1044954.05 Kabelová_trasa SO 5-36-41
20 747338.49 1044953.13 Kabelová_trasa SO 5-36-41
21 747340.16 1044951.54 Kabelová_trasa SO 5-36-41
22 747343.87 1044951.46 Kabelová_trasa SO 5-36-41
23 747344.69 1044952.28 Kabelová_trasa SO 5-36-41
24 747346.49 1044953.04 Kabelová_trasa (Ozna�ova�) SO 5-36-41
26 747321.26 1044954.65 Kabelová_trasa (Pro RO) SO 5-36-41

REKONSTRUKCE ZABEZPE�OVACÍHO ZA�ÍZENÍ PRAHA SMÍCHOV - HOSTIVICE

Sou�adnicový systém SJTSK

SO 5-36-42 Zastávka Praha Cibulka, ul. Na Vý�i, úprava rozvodu nn PRE
Seznam sou�adnic vyty�ovaných bod�

SO 5-36-41 Zastávka Praha Cibulka, p�ípojka nn



Zápis z jednání
PRODEX spol. s r.o., organiza�ní slo�ka   Praha   strana 1/ 6

Rekonstrukce zabezpe�ovacího za�ízení Praha 
Smíchov � Hostivice 
Profesní porada Elektro � 12.5.2016 

ZÁPIS ZE VSTUPNÍHO JEDNÁNÍ 

Název stavby: Rekonstrukce zabezpe�ovacího za�ízení 

Praha Smíchov - Hostivice

Místo jednání: PRODEX, Zasedací místnost

Datum:  12.5.2016

Ú�astníci: viz prezen�ní listina 

Hlavní in�enýr stavby: Ing. Dana �mejkalová (S�DC SSV) 

Hlavní in�enýr projektu: 

P�ítomní: 

Ing. Peter Lastovecký (PRODEX) 

dle p�ilo�ené prezen�ní listiny 

Úvodní informace (zapsal Ing. Peter Lastovecký, PRODEX) 

��������	�
��� �������������	
�������	������	�������
� ��	�	���������������������

��	�	���������	���	�
���  ���������	�
	!���������������	
�������	������	�������

"�������	�
��� #$%%���	�	�&���'(�)��!���	*��+�,������	�	���������&�����������
� #$%%�#-���	�	�������������	�	�.�	����
� #$%%�/%�.�0���	�	�.�	����
� #$%%�%#���	�	�.�	����&���	�	�1��������
� #$%%�2%�.�0���	�	�1��������
� #$%%�#3���	�	�1��������&���	�	����'4(���
� #$%%�5%�.�0���	�	����'4(���
� #$%%�%-���	�	����'4(���&���	�	�6(�����
� #$%%��%�.�0���	�	�6(�����
� #$%%�#7���	�	�6(�����&�����������
� #%#%�/%�.�0�����������

8�	9�� �(	�����:������	�	!�����'�����+���	9�

8	�	����(���,������ �������!��(�
�����!�	'(���!� 1�������!�8�)���!�"���(!� ���'4(��!�
6(����!�����������

���:���;��:����;�,�	'��� <�	'�"=���	�	�>!�<�	'�"=���	�	�%?!�<�	'�"=���	�	�6(����!�":<�
����������

�����@�'�������	���� A�������	���������	��
�������(���!����9������	�
��

B
9�'�	��(�� �����	�C�(��������'���	���������!����������D	���	���
� A(�C':���%##?E$�
� %%#�##���	�	�%�



Zápis z jednání
PRODEX spol. s r.o., organiza�ní slo�ka   Praha   strana 2/ 6

Rekonstrukce zabezpe�ovacího za�ízení Praha 
Smíchov � Hostivice 
Profesní porada Elektro � 12.5.2016 

� G=��$#�HH�3-�?3�
� AG=���6$#HH3-?3�

B�D	���	�����(�C�	��
9�'�	��(��� �����	�C�(��������'���	���������!����������D	���	���
� ��	��
��������	����	'�
� ����(������-$IE%H>>�
� %H#�##���	�	�H�

�	'�����+���D���� "������������'���	���
� ��
��C�� �'���	����
�'��%---E%-�
� %%#�##���	�	�%�

6��������(�'�������	���� �BA/J����(K����K�K!���D	���	�����(�C�	�
� ��������-3I%E>�
� %-#�##���	�	�-���L�����	'��
� G=��#%$7%-##�
� AG=���67I?-I7$#3�

6	��������	�
��� L+��	���� 
�'��	� .�0� ��	�	� �������� ���(���;� ��'�	C��
��K���#!H>H�

8�������	�
�� L+��	����
�'��	�.�0�������������K���%H!7%I�

��������	��
�
��

���	'	�����	�:���	(	���9�;�	��	���C������
(��	����������	�����)������(������'�������:���
��������AK�0������+����(	��:����:�(���!��������(�/%%�	������)�������/BLK��
�
����������������
������������������������������� �������!���"�

��������#�
���
������$�����������������������%�&��
�	��������)���M������	�����������������	�;�N�����(�9���K�?�9�C������C�'�;����:�(���!�
�'����������
���;�	����
��9���!�	��	�;�
�'�����:�(��	����������������	K��	��������������)����	�;�
�'��������

+�����:����	���	��9��'����!��	����9�����������������������	����	��������)��K�B�	�����
���	���	���9��'���������������������������BK��
�	��������)�������(�9���K�%�
�'�����	���������	9�������:�(���K��
L+��
����	��
�����(	�����
�'������:����:�(����I�������+������C����!�����	9����1.�
�'���
'����������K��
����'�	�9���	��������������!�9������;�'�C��������)���!�����;�����(	��;�<K��
A�(��
�(�����������������)��������	':��K�B�������A�
�'���	��������AA0��M�	�+)�����������
��	�
�N���4(��'�(���;�����(�'�������:�(���!�����������	�����;���'�
9����K���������	��(���C	'�9��
����;��/BL�	���������������:�(����'�(���:�'�	D��������	������	��9�����'�����:�AA0�!�	���������
�(������+��������M/A���	�	�8������	!�B/�8(	'��N�



Zápis z jednání
PRODEX spol. s r.o., organiza�ní slo�ka   Praha   strana 3/ 6

Rekonstrukce zabezpe�ovacího za�ízení Praha 
Smíchov � Hostivice 
Profesní porada Elektro � 12.5.2016 

��������	��(���C	'�9��	
���)���������;����:�(��	������C�����
�(����(���;��������'���!��'��
���C���������������'����	�M��'4��'����������:�;���������N!������������������������
�'����C�+�
	C������(���������C���!��'�����'�(���������(�:��������	����C�����	'�+������������������������K�
��������	��(���C	'�9�!�	
���(�C�����	
�(��	���
�(�������'����
������C����������������'4��'��
�(����	�����������:�;������	C���K��������	
�(��;�������'���������(�9�)�:�
�'�������'����
����������������!�����;�
�'����	��������	��+�������
����������&���:����'4��'���(����	���
�	�'	(����K�
0����������������)������	��	�����������	�	���
�(�	�	������������	'����&�����;��+��'�!��	���
�(���
�+����������ABK��
�	��9����66����9��'�������3!#H#��4��	���
���,��	�!���������������'���'
���������	��9�����
���;����':(��	������	'���	�������M20����	�	��(�
�����N�	�����	�	�����	9�������	��9�������	
�(��
MOP8P�3Q>#NK��
/BL�&���'(��
�'��9�'��!����+��
����K�?�M����'	()������	�����C'���	���(	�������))����'��������	������NK�
2�'���'��9�����	
�(�C���������������4(��,
���4���	�:���	�����	':��M/!�B�	�/BLN�
�'�����
����	��;��(���K�0�����(	����
���:���������)����/BL���'	()������	������K��
B�(�'�:����:�(�����	��:(���C	'	������������	��(���	�����	(	��� /A�������	��������'�(������G8H!�
��������9���)	��9�9������	���?#�R���))�����	�&�����':(������(���+��������������	�
�!�����+������
���'�;��	��)��	��������	'�:�
�'�����:�:����	�,�����:9)����)���K��
�
��������(��������)�
���*���� �������!���"�

��+%��
2�(��'���'����!�C���(	�����)�������AK��
�
��������((�������)�
���*���� �� �	*��

��
2�(��'���'����!�C���(	�����)�������A��
�
��������(�����	�!����*��,���-��� ����� �� �	*.�����!���"�

��
2�(��'���'����!�C���(	�����)�������A��
�
���������/0
�
01���
�����������������������/0
�
01���� �������!���"�

��������#�
���
������$����������������/0
�
01���%�&��
B�����������	��;�'�������	������'���'(���	���������)�������'���%IE3E-#%7��������������	�
��������	��(��!�C����'4��'���+�(�'��;����'���'�9��
�'����C�(����������	�������	�	�1�������!�

�'������;���	(����	���������(���������������9��K��
B'�����������	
�(��;������:�M8�%E�/N���������'����L2�
�'�������:�����+��(������:���+�
����	':��/E�/K�B'�/E�/���L2�
�'�������'�����	��9�������;�������(�D���;�
�'���!��	�������
/BL!�B��:�(���!��':(!�20�!�6	
�	��	����	���	��M����	�	���������;��:�������/E�.A��9��/E20�!�
/E�':(!�/E/BLE!�/EB%�M���:�(���N!�/E0A!�/E6	
6	��	�/E���	���	�NK��
�������������
�(����)�����/BL�	�'K��	�����:����:9)���
:����)����!���'(��
�'��9�'��!����+��
����K�
>�M����'	()������	�����C'���	���(	�������))����'��������	������NK�B����������)�:�������	��;��(������
���;���(����M��������A�7������C����!�����(��1.N!�����(	��
�'�������:���	����C�������:�(���!�'�(��



Zápis z jednání
PRODEX spol. s r.o., organiza�ní slo�ka   Praha   strana 4/ 6

Rekonstrukce zabezpe�ovacího za�ízení Praha 
Smíchov � Hostivice 
Profesní porada Elektro � 12.5.2016 

��)����/BL�	����:�(������(	���M'���:�;����C����
�'���'����������!���������9���NK�L+��
����	�
�
�����(	�����
�'������:����:�(����I�������+������C�����	�����	':��/BL�
�'��������	��;��(���K��
B��	���	��
�'���	����;��	���������	�	�1�������������:��������������������	�������������)���	�
���+��������)��!��������	9����.�0���	�	�1��������M���;�S	(�����	N�(�����	�+����	���	�����	9�����
B�GA�����)���M�	�����9�:�	C�������'�������;��	�������'���������NK�B�	��������	���	���
9��'�����	�����	':�����:�(������9���������������������BK��
B�(�'�:����:�(�����	��:(���C	'	������������	��(���	�����	(	��� /A�������	��������'�(������G8H!�
��������9���)	��9�9������	���?#�R���))�����	�&�����':(������(���+��������������	�
�!�����+������
���'�;��	��)��	��������	'�:�
�'�����:�:����	�,�����:9)����)���K��
��������	��(���C	'�9������;��/BL�	���������������:�(����'�(���:�'�	D��������	������	��9�����
'�����:�AA0�!�	����������(������+��������M/A���	�	�8������	!�B/�8(	'��N�
��������	��(���C	'�9�!�	
���)���������;����:�(��	������C�����
�(����(���;��������'���!��'��
���C���������������'����	�M��'4��'����������:�;���������N!������������������������
�'����C�+�
	C������(���������C���!��'�����'�(���������(�:��������	����C�����	'�+������������������������K�
��������	��(���C	'�9�!�	
���(�C�����	
�(��	���
�(�������'����
������C����������������'4��'��
�(����	�����������:�;������	C���K��������	
�(��;�������'���������(�9�)�:�
�'��������'����
����������������!�����;�
�'����	��������	��+�������
����������&���:����'4��'���(����	���
�	�'	(����K�
�
��������$��2�����*��������304"#*��� �� �	*��

��
B�����������	��;�'�������	���
�(����C	'������'�	����;������'�K�1�'��������'��������	���	��	�
'���+������'���������	':�����:�(���K������'��
�'�������������������	9�����	������K�B�	�����
���	���	���9��'�����	�����	':������:�(��������������������������BK��
�
��������$(�������/0
�
01���"#��5��&670��� �������!���"�

��+%��
2�(��'���'����!�C���(	�����)�������A�
��
�������������8#*.��
���������������������������8#*.��� �������!���"�

��������#�
���
������$��������������������8#*.��%�&��
T�)����
�'���
'�
�;�9	�����.�	���:!����������:�(�����+��!��	�����(������	�����	��
����������)����!�
������
�'��������
+�����:�:��9�'������C��������������;�������M���(�'���������4������������)�:�
����NK��
2�(�����������������)��������	':�4!����:�(�����+��
��!�/BL!����	���	���M���������)����K�?�
�'��
���:������:������������������	��������)�:�	�����	9�����������)���M�(������+��������������)�:NNK�
B�	��������	���	���9��'���������������������������BK��
L+��
����	��
�����(	�����
�'������:����:�(����I�������+������C�����	�����	':��/BL�	�B��
�'��
������	��;��(���K��
T	'	�1.���';(���	���
�'��'���������	K��
B�(�'�:����:�(�����	��:(���C	'	������������	��(���	�����	(	��� /A�������	��������'�(������G8H!�
��������9���)	��9�9������	���?#�R���))�����	�&�����':(������(���+��������������	�
�!�����+������
���'�;��	��)��	��������	'�:�
�'�����:�:����	�,�����:9)����)���K��



Zápis z jednání
PRODEX spol. s r.o., organiza�ní slo�ka   Praha   strana 5/ 6

Rekonstrukce zabezpe�ovacího za�ízení Praha 
Smíchov � Hostivice 
Profesní porada Elektro � 12.5.2016 

��������	��(���C	'�9������;��/BL�	���������������:�(����'�(���:�'�	D��������	������	��9�����
'�����:�AA0�!�	����������(������+��������M/A���	�	�8������	!�B/�8(	'��N�
��������	��(���C	'�9�!�	
���)���������;����:�(��	������C�����
�(����(���;��������'���!��'��
���C���������������'����	�M��'4��'����������:�;���������N!������������������������
�'����C�+�
	C������(���������C���!��'�����'�(���������(�:��������	����C�����	'�+������������������������K�
��������	��(���C	'�9�!�	
���(�C�����	
�(��	���
�(�������'����
������C����������������'4��'��
�(����	�����������:�;������	C���K��������	
�(��;�������'���������(�9�)�:�
�'��������'����
����������������!�����;�
�'����	��������	��+�������
����������&���:����'4��'���(����	���
�	�'	(����K�
�
���������2#09�
��
��������,��������������2#09�
��� �������!���"�

��������#�
���
������$�,��������������2#09�
��%�&��
B�����������	��;�'�������	������'���'(���	���������)�������'���%IE3E-#%7��������������	�
��������	��(��!�C���(����	����(��������������9�	���������;����:�����
�'�����	(����	����	����K��
B'�����������	
�(��;������:�M8�%E�/N���������'����L2�
�'�������:�����+��(������:���+�
����	':��/E�/!�M����	�	�����������;��:�������/E�.A��9��/E20�!�/E�':(!�/E/BLE!�/E�!�
/E6	
6	��	�/E���	���	�NK����	':������L2�
�'�����
��9����������;����:�(���K��
���;���)�����������)*�M��4(��0�G��"N���	������9K��������+��
����K�7���������'���(�9�)�:���	����!�
�����
�'���	�;�����;���
	����/BLK��
��	�':��'�
�:���������������	9�������	���	��9��'������	��+��	����
�'��:�	�'	()�������9�	�����
���+�
�'��'��(�:�	������������;������'����!�����+�9�����(���+������
:��������)�:K�B�	�����
���	���	���9��'�����	�����	':�����:�(��������������������������BK��
���:�����C�;���(����
�'��������:��	�:����K��
B��:�(����
�'����)����������������	����������)�:!����������;��������	����	��:�	����;��+��
��!�

�'����	��C�������C�����7��!�����(��1.�9	������AK��
B��:�(������(	�����
�'����)���!�
�'�������������4��'��!�1.�����(�9�)�����	�������
�'��
'���(�����K��
A�(�����'���'(�!�C���	��9��������(	������	������������������	'����
�'���	�	�����'����������,����
B�(�'�:����:�(�����	��:(���C	'	������������	��(���	�����	(	��� /A�������	��������'�(������G8H!�
��������9���)	��9�9������	���?#�R���))�����	�&�����':(������(���+��������������	�
�!�����+������
���'�;��	��)��	��������	'�:�
�'�����:�:����	�,�����:9)����)���K��
��������	��(���C	'�9������;��/BL�	���������������:�(����'�(���:�'�	D��������	������	��9�����
'�����:�AA0�!�	����������(������+��������M/A���	�	�8������	!�B/�8(	'��N�
��������	��(���C	'�9�!�	
���)���������;����:�(��	������C�����
�(����(���;��������'���!��'��
���C���������������'����	�M��'4��'����������:�;���������N!������������������������
�'����C�+�
	C������(���������C���!��'�����'�(���������(�:��������	����C�����	'�+������������������������K�
��������	��(���C	'�9�!�	
���(�C�����	
�(��	���
�(�������'����
������C����������������'4��'��
�(����	�����������:�;������	C���K��������	
�(��;�������'���������(�9�)�:�
�'��������'����
����������������!�����;�
�'����	��������	��+�������
����������&���:����'4��'���(����	���
�	�'	(����K�
�



Zápis z jednání
PRODEX spol. s r.o., organiza�ní slo�ka   Praha   strana 6/ 6

Rekonstrukce zabezpe�ovacího za�ízení Praha 
Smíchov � Hostivice 
Profesní porada Elektro � 12.5.2016 

��������-������������:���0�01���� �������!���"�

��
2�(��'���'����!�C���(	�����)�������AK��
�����	��9����0A�
�'���'�����	9�������(	�����������':������L2������'��	��	
�(���������9�	���K�
8	
�(�
�'����'����������L2�	�
�'������'��������'��0AK�B'
:��
�'����'��C�:��:���K�

�

���#��.;�

�����*�#.���"�9�
����
*��
���������#�
������.���%���

- �B�>�?7�%%�&�.��K���	�	�.�	����

- �B�>�?7�?%�&�.��K���	�	�1��������

- �B�>�?7�>%�&�.��K���	�	����'4(���

- �B�>�?7�$%�&�.��K���	�	�6(�����

���!�
9
��#0��0
��

�

�

�

6	��	(���

G�DK�G�DK� ����������

�

�BA/J!����(K����K�K!���D	���	�����(�C�	�

��������-3I%E>�

%-#�##!���	�	�-���L�����	'��

0�(K��U3-#�$$I�$%-�?%3�

/��	�(�������V���'�Q���K���

L���	��������L���	��!�-3K>K-#%7�



O�P (*) R� (**) Druh prostoru Druh �innosti Em (lx) (***)
Poloha 

srovnávací 
roviny

Osv�tlení 
po�aduje

SO �e�ící 
osv�tlení

I 5.12.2 Prostor vyhybek pohyb zam�stnanc� 10
povrh 
terénu

S�DC O�
Praha

SO 5-36-11

II 5.12.7 P�ístupová cesta pohyb cestujících 10
povrh 

chodníku
S�DC O�

Praha
SO 5-36-11

III 5.12.9 Nekrytá nástupi�t� pohyb cestujících 20
povrh 

nástupi�t�
S�DC O�

Praha
SO 5-36-11

*) Orienta�ní �íslo prostoru podle polohového plánu
**) Referen�ní �íslo prostoru podle �SN EN 12464-2
***) Udr�ovaná osv�tlenost na srovnávací rovin�

poznámky:

P�ehled venkovních prostor

P�ítomni : viz. prezen�ní listina 

P�ílohy: Situace 1:500 s vyzna�ením jednotlivých prostor�, ve kterých bude vybudováno um�lé osv�tlení � ulo�ena u 
projektanta � Ing.Pinto, PRODEX spol. s r.o., organiza�ní slo�ka, Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2, Email: pinto@prodex-
cz.eu, Tel.: +420 277 007 724 
Barevné zna�ení oblastí v situaci ( polohovém plánu ) :
I) Zelená � Prostor vyhybek
II) Oran�ová � P�ístupová cesta
III) Fialova � Nástupi�t� nekrytá

Podklady: Koordina�ní situace stavby 1:500, po�adavky dopravního technologa na osv�tlení jednotlivých prostor� stanice

Protokol o ur�ení venkovního osv�tlení dráhy
Datum:           25.05.2016
Projektant:     Ing. Luis Pinto
Název místa osv�tlení dráhy: �ST Praha �vahov
Název stavby: Rekonstrukce zabezpe�ovacího za�ízení Praha Smíchov - Hostivice



O�P (*) R� (**) Druh prostoru Druh �innosti Em (lx) (***)
Poloha 

srovnávací 
roviny

Osv�tlení 
po�aduje

SO �e�ící 
osv�tlení

I 5.12.2 Prostor vyhybek pohyb zam�stnanc� 10
povrh 
terénu

S�DC O�
Praha

SO 5-36-31

II 5.12.7 P�ístupová cesta pohyb cestujících 10
povrh 

chodníku
S�DC O�

Praha
SO 5-36-31

III 5.12.7 Chodníky v prostoru �eleznice pohyb cestujících 10
povrh 

chodníku
S�DC O�

Praha
SO 5-36-31

IV 5.12.9 Nekrytá nástupi�t� pohyb cestujících 20
povrh 

nástupi�t�
S�DC O�

Praha
SO 5-36-31

*) Orienta�ní �íslo prostoru podle polohového plánu
**) Referen�ní �íslo prostoru podle �SN EN 12464-2
***) Udr�ovaná osv�tlenost na srovnávací rovin�

poznámky:

P�ehled venkovních prostor

P�ítomni : viz. prezen�ní listina 

P�ílohy: Situace 1:500 s vyzna�ením jednotlivých prostor�, ve kterých bude vybudováno um�lé osv�tlení � ulo�ena u 
projektanta � Ing.Pinto, PRODEX spol. s r.o., organiza�ní slo�ka, Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2, Email: pinto@prodex-
cz.eu, Tel.: +420 277 007 724 
Barevné zna�ení oblastí v situaci ( polohovém plánu ) :
I) Zelená � Prostor vyhybek
II) Oran�ová � P�ístupová cesta
III) Modrá � Chodníky v prostoru �eleznice
IV) Fialova � Nástupi�t� nekrytá

Podklady: Koordina�ní situace stavby 1:500, po�adavky dopravního technologa na osv�tlení jednotlivých prostor� stanice

Protokol o ur�ení venkovního osv�tlení dráhy
Datum:           25.05.2016
Projektant:     Ing. Luis Pinto
Název místa osv�tlení dráhy: �ST Praha Jinonice
Název stavby: Rekonstrukce zabezpe�ovacího za�ízení Praha Smíchov - Hostivice



O�P (*) R� (**) Druh prostoru Druh �innosti Em (lx) (***)
Poloha 

srovnávací 
roviny

Osv�tlení 
po�aduje

SO �e�ící 
osv�tlení

I 5.12.2 Prostor vyhybek pohyb zam�stnanc� 10
povrh 
terénu

S�DC O�
Praha

SO 5-36-51

II 5.12.7 P�ístupová cesta pohyb cestujících 10
povrh 

chodníku
S�DC O�

Praha
SO 5-36-51

III 5.12.9 Nekrytá nástupi�t� pohyb cestujících 20
povrh 

nástupi�t�
S�DC O�

Praha
SO 5-36-51

*) Orienta�ní �íslo prostoru podle polohového plánu
**) Referen�ní �íslo prostoru podle �SN EN 12464-2
***) Udr�ovaná osv�tlenost na srovnávací rovin�

poznámky:

P�ehled venkovních prostor

P�ítomni : viz. prezen�ní listina 

P�ílohy: Situace 1:500 s vyzna�ením jednotlivých prostor�, ve kterých bude vybudováno um�lé osv�tlení � ulo�ena u 
projektanta � Ing.Pinto, PRODEX spol. s r.o., organiza�ní slo�ka, Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2, Email: pinto@prodex-
cz.eu, Tel.: +420 277 007 724 
Barevné zna�ení oblastí v situaci ( polohovém plánu ) :
I) Zelená � Prostor vyhybek
II) Oran�ová � P�ístupová cesta
III) Fialova � Nástupi�t� nekrytá

Podklady: Koordina�ní situace stavby 1:500, po�adavky dopravního technologa na osv�tlení jednotlivých prostor� stanice

Protokol o ur�ení venkovního osv�tlení dráhy
Datum:           25.05.2016
Projektant:     Ing. Luis Pinto
Název místa osv�tlení dráhy: �ST Praha Stod�lky
Název stavby: Rekonstrukce zabezpe�ovacího za�ízení Praha Smíchov - Hostivice



O�P (*) R� (**) Druh prostoru Druh �innosti Em (lx) (***)
Poloha 

srovnávací 
roviny

Osv�tlení 
po�aduje

SO �e�ící 
osv�tlení

I 5.12.7 P�ístupová cesta pohyb cestujících 10
povrh 

chodníku
S�DC O�

Praha
SO 5-36-71

II 5.12.9 Nekrytá nástupi�t� pohyb cestujících 20
povrh 

nástupi�t�
S�DC O�

Praha
SO 5-36-71

*) Orienta�ní �íslo prostoru podle polohového plánu
**) Referen�ní �íslo prostoru podle �SN EN 12464-2
***) Udr�ovaná osv�tlenost na srovnávací rovin�

poznámky:

P�ehled venkovních prostor

P�ítomni : viz. prezen�ní listina 

P�ílohy: Situace 1:500 s vyzna�ením jednotlivých prostor�, ve kterých bude vybudováno um�lé osv�tlení � ulo�ena u 
projektanta � Ing.Pinto, PRODEX spol. s r.o., organiza�ní slo�ka, Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2, Email: pinto@prodex-
cz.eu, Tel.: +420 277 007 724 
Barevné zna�ení oblastí v situaci ( polohovém plánu ) :
I) Oran�ová � P�ístupová cesta
II) Fialova � Nástupi�t� nekrytá

Podklady: Koordina�ní situace stavby 1:500, po�adavky dopravního technologa na osv�tlení jednotlivých prostor� stanice

Protokol o ur�ení venkovního osv�tlení dráhy
Datum:           25.05.2016
Projektant:     Ing. Luis Pinto
Název místa osv�tlení dráhy: �ST Praha Zli�ín
Název stavby: Rekonstrukce zabezpe�ovacího za�ízení Praha Smíchov - Hostivice





zařízení objekt objekt zařízení

WL101 CYKY-J 4x50 5 Rozvaděč RE1/PRE Rozvaděč RE2/SŽDC
WL102 CYKY-J 4x16 28 Rozvaděč RE2/SŽDC Rozvaděč BTS - (Není součástí SO 5-36-41)
WL103 CYKY-J 4x16 103 Rozvaděč RE2/SŽDC Rozvaděč RO - (Není součástí SO 5-36-41)
WL104 CYKY-J 4x16 20 Rozvaděč RE2/SŽDC Rozvaděč RD - (Není součástí SO 5-36-41)
WL105 CYKY-J 4x16 20 Rozvaděč RE2/SŽDC Rozvaděč Sděl - (Není součástí SO 5-36-41)
WL106 CYKY-J 3x2,5 103 Rozvaděč RE2/SŽDC Rozvaděč Označovače - (Není součástí SO 5-36-41)

SO 5-36-41 Zastávka Praha Cibulka, p řípojka nn

číslo kabelu typ kabelu
průřez kabelu 

(mm2)
poznámka

délka 
kabelu 

(m)
z

kabel spojuje

do


